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Rejseplan
Dag 1 Hamborg Tyskland

Dag 2 På havet

Dag 3 Haugesund Norge

Dag 4 Flåm Norge

Dag 5 På havet

Dag 6 Hellesylt Norge

Dag 6 Geiranger Norge

Dag 7 Stavanger Norge

Dag 8 På havet

Dag 9 Hamborg Tyskland

Dag 10 På havet

Dag 11 Edinburgh Skotland

Dag 12 Edinburgh Skotland

Dag 13 Inverness Skotland

Costa Favolosa
15 nætter

12. september - 27. september
12/09/2026 - 27/09/2026

Fra Hamburg (Germany)
Til Hamburg (Germany)

DKK 16.043,-
Fra pris pr. person

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 13. december 2025 2 af 13



Dag 14 Kirkwall - Orkneyøerne Skotland

Dag 15 På havet

Dag 16 Hamborg Tyskland
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Om destinationerne

Hamborg Tyskland

Hamborg er Tysklands port mod verden – en by, hvor maritim
charme møder moderne storbyliv i et landskab præget af kanaler,
broer og historisk handel. Det gamle pakhuskvarter, Speicherstadt,
er verdens største sammenhængende lagerkompleks i mursten og
i dag fyldt med museer, caféer og specialbutikker, mens det
nærliggende HafenCity imponerer med futuristisk arkitektur og den
ikoniske Elbphilharmonie, som nærmest svæver over havnen. Du
kan sejle gennem kanalerne i en lille havnebåd og få byen
præsenteret fra vandsiden – her forstår du, hvorfor Hamborg
kaldes “Nordens Venedig”. En spadseretur gennem den elegante
bymidte fører dig til rådhuset og shoppingstrøget
Mönckebergstrasse, og måske videre til søpromenaderne ved
Alstersøen, hvor svanerne glider roligt gennem vandet midt i
storbyens puls. Den alternative side af byen oplever du i St. Pauli,
hvor Reeperbahn summer af liv og historie – både dekadent og
fascinerende. Museer som Miniatur Wunderland eller
Internationales Maritimes Museum byder på overraskelser for
både børn og voksne. Hamborg er både industriel og poetisk, rå
og raffineret – en by fyldt med kontraster.

Landungsbrugge
Hamborg
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Haugesund Norge

Haugesund ligger ud til Norges vestkyst, hvor fjorde møder hav,
og grønklædte øer strækker sig mod horisonten som et levende
søkort. Området omkring byen er tæt forbundet med de gamle
norske konger, og netop her ved Avaldsnes ligger det, der regnes
for Norges ældste kongesæde. I dag kan du besøge Nordvegen
Historiecenter og få et indblik i, hvordan vikingerne herskede over
havene og grundlagde det Norge, vi kender. Bare få kilometer fra
byen ligger også Haraldshaugen -et nationalmonument rejst til
minde om Harald Hårfager, der ifølge sagatraditionen samlede
Norge til ét rige. Men Haugesund er mere end historie. Langs
havnefronten summer det af liv med små fiskerestauranter og
caféer, og hvert år fyldes byen med stemning under internationale
festivaler for film og jazz. Lidt længere ude venter naturen i
storladent format: Du kan tage på bådtur gennem de smalle fjorde,
vandre i lyngklædt kystterræn eller køre mod Langfoss, der er et af
Norges højeste og mest dramatiske vandfald, hvor vandet styrter
direkte ned i Åkrafjorden. Selvom vejret kan skifte på et øjeblik, er
der noget særligt klart og friskt over luften her. Haugesund forener
stolt historie og rå naturoplevelser med en lun kystbyatmosfære -
og formår at være både ydmyg og storslået på én gang.

Flåm Norge

Eftertragtede Flåm er en lille landsby beliggende i bunden af
Aurlandsfjorden, der er en forgrening af den 204 km lange
Sognefjord. Byen ligger i imponerende naturskønne omgivelser
med høje vandfald og grønklædte klipper, hvilket har gjort byen til
en af de travleste krydstogtsdestinationer i Norge. En tur med
Flåm-banen, der kører mellem Flåm og Myrdal, kan varmt
anbefales. Det er en af verdens smukkeste togture, hvor du ser
Norges vilde og bjergtagende fjordlandskab. Eller hvad med et
besøg i vikingelandsbyen Njardarheimr, hvor du vil opleve en
autentisk landsby, der viser, hvordan vikingerne levede for 1000 år
siden. Byen er ikke befolket af skuespillere i kostumer, men
"rigtige" vikinger i alle aldre, der har adopteret vikingetiden som en
livsstil. De kender deres historie og har unik viden om vikingelivet,
som de meget gerne vil dele med dig, og du kan selv deltage i
både øksekast og bueskydning eller forsøge dig med nogle af de
forskellige håndværk.

Skærgården
Haugesund

Flåmbanen
Flåm
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Hellesylt Norge

Hellesylt er måske ikke så kendt som sin berømte nabo Geiranger,
men netop det gør landsbyen til noget særligt. Beliggende ved
enden af Sunnylvsfjorden – en af de smukkeste arme af
Geirangerfjorden – byder Hellesylt på dramatisk natur, hvor stejle
klippevægge, brusende fosser og sneklædte bjergtoppe danner en
kulisse, der næsten virker overjordisk. Midt i det hele kaster
Hellesyltfossen sig ned gennem byen med en kraft og lyd, der er
både vild og hypnotiserende. Landsbyen er lille, men
stemningsfuld, og der er en særlig ro over stedet, hvor grønne
enge, farverige træhuse og gamle gårde vidner om en lang og
stolt fjordkultur. Her finder du nærkontakt med den norske natur,
som den tager sig ud, når den er allermest rå og betagende.

Geiranger Norge

Den lille maleriske landsby Geiranger ligger for enden af den
ubeskriveligt smukke og verdensberømte Geirangerfjord, der er
optaget på UNESCO’s Verdensarvsliste. Stå tidligt op og lad dig
betage af indsejlingen gennem fjorden, der tager ca. 1½ time. På
vejen ind opleves et fortryllende landskab med stejle klippesider,
der rækker flere hundrede meter op i luften, og utallige brusende
vandfald såsom ”De Syv Søstre” og ”Frieren”, hvortil der knytter
sig mange historier og sagn. Geiranger byder også på flere
udsigtspunkter i forskellige højder, hvorfra du har et mageløst vue
over fjorden, bjergtinderne og krydstogtskibet, der ligger og venter.
Oplev også den betagende Briksdal gletsjer samt Ørnevejen med
de elleve drabelige hårnålesving.

Stavanger Norge

Stavanger er en af de rigeste havnebyer på den norske vestkyst –
en rigdom der stammer fra olieaktiviteter. Derfor har Stavanger
også et oliemuseum med en usædvanlig, moderne arkitektur.
Selvom trækplasteret her helt klart er den berømte stenformation
Preikestolen, så er det også værd at tilbringe et par timer i selve
Stavanger. Især den gamle bydel er tiltrækkende. Her er alle
husene hvide og de fleste i træ, og de brostensbelagte stræder,
hvor sommerblomsterne giver kulør og idyl, indbyder til en
hyggelig gåtur. Byens domkirke og Utstein kloster - der indtil
reformationen husede augustinermunke - er begge fra 1100-tallet
og også værd at besøge, ligesom Jernaldergården giver et
interessant indblik i livet her endnu længere tilbage i tiden.

Vandfaldet i Hellesylt
Geiranger

Vandfaldet De 7 Søstre i Geirangerfjorden
Geiranger

Gamle Stavanger
Stavanger
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Edinburgh Skotland

Den skotske hovedstad Edinburgh kombinerer gammelt og
moderne i en unik skotsk atmosfære. Overvåget af dens ikoniske
symbol, Edinburgh Castle, formår denne by problemfrit at blande
middelalderlige relikvier, georgiansk storhed og moderne livsstil.
Her står middelalderlige paladser lige ved siden af moderne
bygninger, og gotiske kirker gnider skuldre med
ærefrygtindgydende moderne museer og gallerier. Edinburgh kan
til tider virke som to separate byer, da forskellen på New Towns
elegante georgianske kvarterer med de storslåede terrasser fra
det 18. århundrede og Old Towns smalle snoede stræder, stejle
trapper og skjulte passager er så stor. Den gamle bydel huser de
fleste af de store seværdigheder, og da den er meget kompakt,
kan du faktisk nå det meste på en dag. Du finder her det
spektakulære Edinburgh Castle og det royale Holyrood Palace i
hver deres ende af den brostensbelagte Royal Mile, der er fyldt
med butikker og pubber i historiske bygninger. Af andre
seværdigheder kan nævnes Calton Hill med det skotske
nationalmonument, hvorfra der er en fantastisk panoramaudsigt
over hele Edinburgh samt St. Giles Katedral, hvis kendetegn er
det 50 meter høje imponerende centrale tårn, hvis otte buede
støttepiller får toppen til at ligne en kongekrone. Golfentusiaster
må besøge maleriske St. Andrews, der er kendt som golfens
fødested og selvfølgelig har en af verdens ældste golfbaner samt
et interessant golfmuseum.

Inverness Skotland

Ved krydstogt til Inverness bliver der lagt til i Invergordon.
Inverness er porten til det skotske højland og forener byens rolige
charme med de vilde landskabers storhed. Byens hjerte
gennemstrømmes af River Ness, hvor du kan spadsere langs
flodbredden forbi blomstrende parker, hængebroer og det lyse
slot, der troner over byen med udsigt til bjergene i horisonten. I
centrum finder du hyggelige pubs, små butikker og det livlige
victorianske marked, hvor lokale delikatesser og skotsk uld frister
side om side. Et kort stykke udenfor byen venter Loch Ness – den
dybe, mørke sø, der er hjemsted for legenden om Nessie, og hvor
ruinerne af Urquhart Castle knejser dramatisk over vandet. Du kan
også besøge slagmarken ved Culloden, hvor skæbnen for det
skotske højland blev beseglet i 1746, eller mærke suset af
århundreder i den gådefulde Clava Cairns, stencirkler ældre end
Stonehenge. Højlandet omkring Inverness byder på storslåede
udsigter, spejlblanke søer og lyngklædte bakker, og du kan tage
med på whisky-smagning, se ørne svæve over Glen Affric eller
tage en bådtur ad Caledonian Canal. 

Urquhart Castle
Loch Ness
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Kirkwall - Orkneyøerne Skotland

De afsidesliggende Orkneyøer består af 67 øer, hvoraf kun de 18
er beboede, mens mange af de andre tjener som yngleplads for
havfugle, vandrefalke, spurvehøge og kongeørne. Øernes
dramatiske landskaber, der spænder fra barske klinter, der rejser
sig 300 meter over bølgerne, til hvide sandstrande, gør dem
populære blandt vandrere, naturelskere, fuglekiggere og
lystfiskere. Kirkwall ligger som en fredelig havneby midt i det
vindblæste landskab, hvor havets rytme og øernes gamle historier
stadig præger hverdagen. Byens centrum er præget af smalle
brostensbelagte gader, traditionelle stenhuse og små
specialbutikker, hvor der sælges alt fra uldvarer til lokal whisky.
Mest markant rejser den imponerende St. Magnus-katedral sig
midt i byen - et mesterværk i rød og gul sandsten bygget af
vikingerne i 1100-tallet og i dag et symbol på Orkneyøernes
særlige blanding af nordisk og skotsk kulturarv. En kort gåtur
bringer dig til ruinerne af Jarlens og Biskoppens Paladser, hvor
man fornemmer både magt og storhed fra en svunden tid. Ikke
langt fra Kirkwall ligger et af Europas mest fascinerende
oldtidsfund: Skara Brae, en næsten 5.000 år gammel
stenalderboplads, som først kom frem i lyset efter en voldsom
storm. Her kan du kigge direkte ned i de forhistoriske boliger med
deres indbyggede senge og opbevaringssteder - et sjældent
vindue til livet, længe før pyramiderne blev bygget. I nærheden
finder du også Highland Park-distilleriet, et af verdens nordligst
beliggende whiskydestillerier, hvor du kan få et indblik i den gamle
kunst at forvandle byg, røg og tid til gyldne dråber. Kirkwall er ikke
stor, men den har en sjælden ro og dybde – som et sted, hvor
historien aldrig helt har sluppet sit tag.

Får og lam i naturen
Kirkwall
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2010
Søsat

290
Meter Rating

3.800
Passagerer

1.110
Besætning

Costa Favolosa
Costa Favolosa er et imponerende krydstogtskib, der tilbyder en
fantastisk og uforglemmelig krydstogtoplevelse til sine passagerer.
Skibet er en del af Costa Cruises flåde og er kendt for sin elegant
indretning og høje standard for service og kvalitet.

Med plads til over 3.800 passagerer og mere end 1.100
besætningsmedlemmer, er Costa Favolosa et af de største skibe i
Costa Cruises flåde.

Passagererne kan vælge mellem forskellige kahytter og suiter,
som alle er komfortabelt indrettet med moderne faciliteter, såsom
aircondition, fladskærms-tv og minibar. På Costa Favolosa er der
masser af underholdning og aktiviteter til både voksne og børn.

Skibet har flere restauranter, barer og cafeer, hvor passagererne
kan nyde lækre måltider og drikkevarer. Der er et stort udvalg af

butikker, et kasino, teater og diskotek. For dem der ønsker at
slappe af og nyde skibets faciliteter, er der et stort spa og
fitnesscenter, som tilbyder forskellige behandlinger og aktiviteter
såsom yoga og pilates.

Der er flere swimmingpools og jacuzzier på skibet, hvor
passagererne kan nyde solen og den fantastiske udsigt over
havet. Costa Favolosa sejler til en række forskellige destinationer,
og uanset hvor skibet sejler hen, vil passagererne opleve en unik
og uforglemmelig krydstogtoplevelse ombord på Costa Favolosa.

Med den elegante indretning og høje standard for service og
kvalitet, er dette krydstogtskib et drømmerejsevalg for enhver, der
ønsker at opleve det bedste af, hvad krydstogter har at tilbyde.
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Kahytter på Costa Favolosa

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 32.086 pr. kahyt
I1 - Indvendig
I2 - Indvendig
I3 - Indvendig
I4 - Indvendig
IC - Indvendig Klassisk
IP - Indvendig Premium
IV - Indvendig Garanti
Single Inside
Interior Group ( I1 + I2 )
Interior Group ( I3 + I4 )

Udvendig - fra DKK 39.586 pr. kahyt
E1 - Havudsigt
E2 - Havudsigt
EC - Klassisk Udvendig Med Havudsigt
EP - Premium Udvendig Med Havudsigt
EV - Udvendig Garanti
Single Oceanview
Oceanview Group ( E1 + E2 )

Kahyt med balkon - fra DKK 44.686 pr. kahyt
B1 - Balkon
B2 - Balkon
B3 - Balkon
BC - Klassisk Balkon Med Havudsigt
BP - Premium Balkon Med Havudsigt
BV - Balkon Garanti
Balcony Group
Balcony Group

Suite - fra DKK 51.436 pr. kahyt
GS - Grand Suite Med Havudsigt
MS - Mini Suite Balkon Med Havudsigt
S - Suite Balkon Med Havudsigt

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gørtil en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Læs mere om Costa Cruise

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Spisning
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både
morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne
kan indtages i enten buffetrestauranten eller den tildelte a la carte-
restaurant. Derudover findes forskellige snackbarer.

I a la carte-restauranten serveres hver aften en menu, som du selv
sammensætter ud fra menukortets mange muligheder. Menuen
skifter dagligt både til frokost og aften.

Du tildeles en fast spisetid og plads i a la carte-restauranten. Der
kan ønskes enten 1. seating ca. kl. 18.30 eller 2. seating ca. kl.
21.00. Du vælger dette ved bestilling af dit krydstogt. I
buffetrestauranten er der fri adgang for alle.

På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

Drikkepakker
Til morgenmaden indgår almindelig kaffe, te, juice og vand. For
yderligere drikkevarer betaler du ombord efter forbrug eller vælger
en af drikkepakkerne. Pakkerne skal vælges af alle rejsende i
samme kahyt. Nedenstående priser gælder ved bestilling
hjemmefra. Købes drikkepakken først ombord, vil prisen være
højere. Betaler du efter forbrug tillægges alle priserne på
drinkskortene et servicegebyr på 15%.

Drikkepakker
Der findes All Inclusive pakker i flere udgaver, både med og uden
alkohol. For de fleste vil det kunne betale sig at tilvælge en
drikkepakke. Drikkepakkerne gælder ikke i specialrestauranterne.

My Drinks drikkepakke
Gælder til et ubegrænset antal drikkevarer. Det gælder husets vin
pr. glas, et udvalg af øl, spiritus, drinks, cocktails, aperitifs og
likører, alkoholfrie cocktails, sodavand, juice og mineralvand pr.

glas og varme drikke. Der kan dagligt afhentes 1 X 0,5 liters
mineralvand pr. person på flaske i en af barerne.

Pris pr. person pr. dag:

260 kr. på alle krydstogter undtagen nedenstående
220 kr. på transatlantiske krydstogter
285 kr. på minikrydstogter

My Drinks Plus drikkepakke
Gælder til et ubegrænset antal drikkevarer. Det gælder stort
udvalg af vin pr. glas, et udvalg af øl, standard og Premium
spiritus, drinks, cocktails, aperitifs og likører, alkoholfrie cocktails,
sodavand, juice og mineralvand pr. glas og varme drikke. Der kan
afhentes 0,5 liters mineralvand på flaske i en af barerne.

Pris pr. person pr. dag:

360 kr. på alle krydstogter undtagen nedenstående
300 kr. på transatlantiske krydstogter
400 kr. på minikrydstogter

My Soft Drinks drikkepakke
Gælder til et ubegrænset antal alkoholfrie drikkevarer. Det gælder
mineralvand, sodavand, frugtjuice og iste pr. glas, alkoholfrie
cocktails og varme drikke.

Pris pr. person pr. dag for børn u/18 år:

130 kr. på alle krydstogter undtagen nedenstående
110 kr. på transatlantiske krydstogter
145 kr. på minikrydstogter

Pris pr. person pr. dag for voksne:

180 kr. på alle krydstogter undtagen nedenstående
155 kr. på transatlantiske krydstogter
200 kr. på minikrydstogter
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Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene. Vi
anbefaler at booke hjemmefra, da der så ofte gives en rabat på de
større pakker.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

Costa Cruises tilbyder tre forskellige internetpakker:

WhatsApp pakken giver dig mulighed for at anvende
WhatsApp til at kommunikere med familie og venner under dit
krydstogt.
Social pakken giver dig mulighed for at anvende forskellige
sociale medier som f.eks. WhatsApp, Facebook, Instagram,
LinkedIn, TikTok og Snapchat.
Full Internet pakken giver dig fri adgang til internettet, så du
udover at anvende sociale medier også kan læse og skrive e-

mails, surfe på internettet og anvende alle dine apps. 

Alle pakkerne købes til at gælde i hele krydstogtets længde og til
én enhed. Det er dog muligt at anvende flere enheder, men ikke
på samme tid. Prisen afhænger af krydstogtets længde. På et 7-
nætters krydstogt koster Whatsapp pakken 35 €, Social pakken 70
€ og Full Internet pakken 119 €. Der betales et aktiveringsgebyr på
3 € pr. pakke ombord.

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast daglig takst afhængig af alder.

Voksne fra 15 år: 11 € pr. person pr. dag
Børn 4-14 år: 6 € pr. person pr. dag
Børn under 4 år: Betaler ikke service charge

Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord, hvis
ikke du vælger at betale det hjemmefra.

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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